ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE "

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

CO'iffiNO MUNICW..Id..

TABULEIRO
DO NORTE
Renovação de v~_

~. ~1.: ~ ,

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N°. 10.11.01/2017 - DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÁO DE PRESTAÇÃO DE

SERViÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURíDICA, PARA PRESTAR SERViÇOS JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE/CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município de Tabuleiro do Norte/CE atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: JANAINA GOlS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ

N°. 28.563.425/0001-28, apresentou proposta com valor Mensal de R$ 3.500,00 (três mil e

quinhentos reais), perfazendo o valor Global de 42.OOO,00( quarenta e dois mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •~f.1UOCIPAl

TA&ULElRO
DO NORTE
RenovaçOo de V<KIode

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Tabuleiro do NortejCE, 28 de Dezembro de 2017.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS N2. 10.11.01/2017 - DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERViÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIAJURíDICA, PARA PRESTARSERViÇOS JUNTO A

SECRETARIADE SAÚDE DA PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: JANAINA GOlS SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ N°. 28.563.425/0001-28, apresentou proposta com valor

Mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo o valor Global de 60.000,OO(sessenta mil

reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

KARLA GEANN SARAIVA COSTA
SECRETÁ IA DESAÚDE

I

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SAO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •GO'JE.RNO MUNICIPAl

TA&ULElRO
DO NORTE
Renovoç6o de Verdack

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOEADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na

modalidade: TOMADA DE PREÇOS N°. 10.11.01/2017 - DIVERSAS que

trata da CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA JURÍDICA, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA

"...." DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

de Tabuleiro do Norte/CE atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: JANAINA GOlS

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ N°.

28.563.425/0001-28, apresentou proposta com valor Mensal de R$
5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo o valor Global de

60.000,OO(sessenta mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosame?\Z, J1 c---\N0l-
~ONALDO GUIMARAES MALVEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃOBÁSICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇOS Nº. 10.11.01/2017 - DIVERSAS que trata da CONTRATAÇÃODE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOSDE CONSULTORIAE ASSESSORIA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOSJUNTO A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO

NORTEjCE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro

do NortejCE atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

JANAINA GOlS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ N°. 28.563.425/0001-

28, apresentou proposta com valor Mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo

o valor Global de 60.000,00( sessenta mil reais).

Ao Setor Contábil-fínanceíro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

CARLITO ES SILVA
SECRETÁRIO DE ADM NISTRAÇÃO

./

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000